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PRZEKROJ KONSTRUKCYJNY 
W KM OD 0+000 DO 0+666 

SKALA 1 :50 

1 

2 

3 

4,00 

- nawierzchnia z destruktu bitumicznego gr. 1 Sem 

2 - lstnlejqca warstwa Jezdna z kruszywa naturalnego grub. ca. 20cm 

INIJEST□R GMlno. Kowiesy 

NAZIJA OBIEKTU 
Przebuclowo. clrogl wewnętrznej 
nr 129 w Jo.kubowle 

TEMAT Uproszczony projekt wykono.wczy 

NAZIJA RYSUNKU Przekrój konstrukcyjny 
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